
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ERNESTO PUXEDDU”
CAIC840003 - VIA PORRINO, 12 – 09034  VILLASOR   

TEL.  070 9648045 - FAX  070 9648927 – C.F. 91013590921 – CODICE UFFICIO: UF5IWW
E-MAIL: CAIC840003@ISTRUZIONE.IT – PEC: CAIC840003@PEC.ISTRUZIONE.IT

SITO WEB: WWW.ISTITUTOCOMPRENSIVOVILLASOR.EDU.IT

All’albo online
Agli atti

POR FSE 2014/2020 

AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITA, TRA CUI
ANCHE PERSONE CON DISABILITA  AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVITA DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI

COUNSELLING, ATTIVITA INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE
ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC” 

AZIONE 10.2.2 “AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE DISCIPLINARI DI BASE” 

FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL MECCANISMO PREMIALE COLLEGATO AGLI
OBIETTIVI DI SERVIZIO  FSC) 

PIANO DI AZIONE COESIONE PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI COLLETTIVI AL SUD 

“Intervento sovvenzionato con il POR FSE 2014/2020 – Azione 10.1.1- Tutti a Iscol@” – Linea C
Avviso “Tutti a iscol@ - AA.SS. 2018-2019 e 2019-2020” linea C

CLP 11020131011TC190149 – CUP J83H19000770002

Oggetto:  Nomina  Commissione  Valutazione  relativa  alla  selezione  di  cui  al  bando  ad  evidenza
pubblica,  per soli titoli, della figura professionale di n. 1  Psicologo  per la partecipazione al progetto
“#Tuttinclusi” nell’ambito dell’Avviso Tutti a Iscol@- Anno Scolastico 2019/2020-linea C da svolgersi
presso l’Istituto Comprensivo “Ernesto Puxeddu” di Villasor

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il  Dlgs  297/1994  concernente  le  disposizioni  legislative  vigenti  in materia  di
istruzione relative alle scuole di ogni ordine e grado;

VISTO il regolamento dell’Autonomia Scolastica DPR 275/1999;
VISTO il  Decreto  Interministeriale  n.  129/2018,  concernente  il  “Regolamento  recante  le  

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";
VISTA la Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche prot. 7033/420 del

06/07/2018 con il  quale e stato approvato l’Avviso pubblico “Tutti  a Iscol@ - Anni
scolastici 2018/2019 – 2019/2020”;

VISTA la  Determinazione  del  Direttore  del  Servizio  Politiche  Scolastiche  prot.  741  del
18/11/2019, con cui e stata approvata la graduatoria dei progetti relativamente alla Linea
C  dell’Avviso,  da  cui  risulta  che  questa  Autonomia  scolastica  e  beneficiaria  del
finanziamento per il progetto “#Tuttinclusi”;

VISTA la nota del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche prot. 11495 del 26/11/2019 con
la quale si informa questa istituzione scolastica dell’effettiva possibilità di procedere
all’avvio del progetto  “#Tuttinclusi” per la Linea C;

VISTO l’avviso di selezione ad evidenza pubblica prot. n. 10928/2019 del 11/12/2019 per
soli titoli riservato agli psicologi, pubblicato nell’albo online di questo istituto; 

VISTO      il  progetto  “Tuttinclusi”  che  prevede  il  supporto  di  n.1  psicologo,  come  indicato
nel progetto di tipologia C sopra indicato:

VALUTATA  l’opportunità  di  istituire una commissione di  valutazione composta dall’Assistente
Amm.tivo Lisci Tamara e da due docenti interni, Collu Daniela e Pisano Silvia,  di
piena fiducia  dell’Amministrazione  e professionalmente  qualificati  a  cui  affidare il
compito dell’esame delle documentazione e formulare una graduatoria di merito per
il reclutamento della figura professionale citata;

ACQUISITA la disponibilità del personale di cui sopra; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

DECRETA  

Protocollo 0000069/2020 del 07/01/2020



Art.1 

La premessa e parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute, per la procedura in
premessa e così costituita: 

-  Daniela  Collu  –  Docente  -  dell'IC  “E.  Puxeddu”  Villasor,  con  funzione  di  componente  della
Commissione giudicatrice e Presidente; 

-  Pisano  Silvia  -  Docente  dell'IC  “E.  Puxeddu”  Villasor,  con  funzione  di  componente  della
Commissione giudicatrice;

-  Liscia Tamara, Assistente amm.tivo dell'IC “E. Puxeddu” Villasor, con funzione di componente
della Commissione giudicatrice e segretario verbalizzante. 

Art. 3 

Tutte le  attività  della  Commissione giudicatrice  saranno verbalizzate e si  concluderanno con la
predisposizione di una graduatoria, che verrà pubblicata all’Albo Online. 

Art. 4

La  Commissione  viene  convocata  per  l’analisi  delle  varie  candidature  pervenute  per  il  giorno
08/01/2020, a partire dalle ore 12.15 presso la scuola secondaria di I grado di Villasor. 

Villasor, 07/01/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Ignazio Todde

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e
normativa ad esso connessa


		2020-01-07T12:11:04+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da IGNAZIO TODDE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




